General de Asesoria jurIdica de a Oficina d  

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1g..  Reconocer, el gasto pendiente de pago 
del Ejercicio Fiscal 2009 a que se refiere la parte considerativa de la presente resoluciOn a favor de 
diferentes proveedores por Ia suma de UN MIL CIENTO UNO Y 50/100 NUEVOS SOLES (S/.1 101 .50). 

ARTiCULO2°.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad 
de Ia Oficina General de Administración del INIA, para que abone el monto consignado en el articulo 
precedente, segün partidas especificas del cuadro de Ia parte considerativa de Ia presente resoluciOn,